dicebant ecce homo vorax et potator vini Matt. xi. Viso mirculo in oculo nato detinxerunt pharisei ihu dicentes nos scimus quod hic homo peccator est. Ioh. ix.

De discordia et lite.

Discordia oritur ex inuidia fratertatis.
Adiacencia cupiditatis.
Eminencia subtilitatis.
Fraudulencia carnalitatis.
Complacencia gulofitatis.
Assistencia fidelitatis.

Sed corrigit prudencia plati-

Oscordia multo ciens oritur ex inuidia fratz ut patz
in prima discordia fratz videlicet cayn et abel quod facta est
ex inuidia. quod munera abel domino placuerunt Gen. iiiij. Occiso a da-
uid philisteo et auditis cantantibus saul percutit mille et daniel
de centumilia. saul ex inuidia motus psequebatur dominus per Reges
xvij. In turba erat dissensio de ihu. Nam quidam dicebant quod
bonus est. alii dicebant non seducit turbas Io. viij. Aliquando ex inuidia discordat religiosi. sic baptisato cornelio a petro:
discepit aduersus illum qui erat ex circuncisione fideles inui-
detes ei quod gentilis fuerat Actu. xi. Discordie oriuntur aliquando
ex auaricia propter temporem substantiaz. nam propter temporalē sub-
stantiam quam habebant abraham et loth facta est rixa inter pastores
utroxque Gen. xij. Quia iacob decepit esau in hereditate et bene-
dictio eius prima facta est discordia inter eos Gen. xxvij. et xxvij.
Locupletato ysaac pastores sui et vicinorum iurgia incepit Ge-
nese. xxvi. Et propter auariciam nabat ab domino facta est discordia in-
ter eos. sed prudens abigail sedavit per Re. xxv. Discordia nulli
tociens oritur ex superbia et ambitione domini. namque reges sicut moyses
cesserunt a seruitute eboracum moribus cui seruiebat duodecim annos:
factum est bellum magnum Gen. xij. Ex timore predandi dominum pugna-
uit amalech contra israel et videtur est Exo. xvij. Inter abimelech et
principes sickeri quod male fecerunt eum principem facta est discordia
magna Judith. ix. Propter ambitionem facta est discordia seorsim
inter daniel et absalon. Re. xv. et tribus sequentibus. Propterea du-
ram et superbam respositionem quam roboam fecit dominus est regnum
iii. Re. xij. Contencio inter discipulos ihu facta est ex ambitione

Quis eorum videretur esse maior videtur ex superbia possessione quam
per humilitatem sedata est **Lu-xxii.** **D**iscordie oriuntur frequentes
propter mulieres sive propter luxuriam. Nam sodomite vallauerunt
domum Iotham in qua erant angeli in specie humana ut libidini vaca-
ret **Gen-xix.** Occasione domine quam oppressit sic hemisphaerum est discordia
et secuta sunt multa homicidia **Gen-xxxviii.** Propterea uxore le-
uite pessime facta est discordia et magna effusio sanguinis **Judicium-**
xix.-xx. Quia thamar violata erat ab amon facta est discordia inter fratribus et amon occisus est. **Re-xvii.** Propter uxore Sampsonis
alteri traditam facta est dissensio eius cum philisteis. **Judicium-**
xx. **D**iscordia oritur aliquando a vicio gule sic accidit filius israel
qui uirgati sunt contra moysen ductorem ipsorum propter defectus po-
tus **Exo-xvi.-als.-xxvi.** Attediti fuit filii israel edere manna et rix-
ati fuit contra moysen et petebant carnes **Nuvi.-xi.** **D**iscordia et
dissensio facta est in disputacione per inuenientia fide vel veritate de-
fendenda et in facienda bonis. bona est sustinenda. id barnaba et paulo predicatis iconibus diuisa est civitas. quidam erant cum
iudeis. quidam vero cum bonis apostolis auxiliis defensionis prestabat
Actu.-xvii. Ut per paulum iusticia per barnabam nostra monstraretur
facta est dissensio in eos propter iohanni **Act.-xviii.** Cum exclamas-
set paulus in consilio de resurrectione mortuorum facta est discen-
tatio inter eos. i. phariseos et sacerdotes **Actu.-xxii.** **D**iscor-
dia debet corrigi per platos et maiores qui dunt pacem exemplis ra-
tionib[us] provocare. Sic moyses corripuit rixantes hebreos ad in-
uicem **Exo-ii.** Multieros rixantes propter infante viuum salomon
rex cum vera iusticia quietauit. **Re.-iiii.** Contempsit discipulorum
quod eorum esset maior christus sed auit in sua humilitate dans exemplum
Lu-xxii. Litigantes iudeos admittit quod christus possit eis dare car-
nem suam ad manducandum. saluator multis exhortacionibus
quietauit. **Iohannis.-vi.**

De duritate et obstinatione.

Duri et obstinati-

Verbis utilibus non emolliuntur
Signis sublimibus non corripuntur
Auditis correctioribus peiores
efficiuntur.

Ourto obstinati in malo per verba et predicationes non
emolliuntur. sicut duri lapides super quibus si cadat aqua